
Kreis Arnsberg/Lippstadt 2016/17
Herren-Kreisliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Oeventrop 20 17 1 2 170:85 +85 35:5
2 Soester TV 20 14 3 3 163:95 +68 31:9
3 TuS Brunskappel 20 14 0 6 149:91 +58 28:12
4 TV Wickede 20 13 2 5 148:100 +48 28:12
5 TuRa Freienohl 20 12 1 7 144:111 +33 25:15
6 TuS Sundern III 20 8 4 8 133:137 -4 20:20
7 TTV Neheim-Hüsten III 20 5 3 12 118:157 -39 13:27
8 DJK GW Arnsberg 20 5 2 13 100:156 -56 12:28
9 SSV Meschede II 20 4 3 13 96:166 -70 11:29

10 Tasmania Schreppenberg 20 4 2 14 111:157 -46 10:30
11 TuS Oeventrop II 20 1 5 14 89:166 -77 7:33

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der
WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Mertens, Florian, Untere Gote 6, 57392 Schmallenberg, Mobil:
0171 9357283, Tel.: 02974 9684539, www.spinundspeed.de,
tischtennis@florian-mertens.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2016 20:00 (1) SSV Meschede II DJK GW Arnsberg 9:4
Sa. 03.09.2016 15:00 v (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:15 (1)

TuS Oeventrop
TV Wickede
Tasmania Schreppenberg
Soester TV

TuS Oeventrop II
TuS Brunskappel
TTV Neheim-Hüsten III
TuRa Freienohl

9:1
9:0
9:3
9:7

Do. 15.09.2016 20:00 (1) DJK GW Arnsberg TuS Oeventrop 6:9
Fr. 16.09.2016 20:00 (1) TuS Brunskappel SSV Meschede II 9:1
Sa. 17.09.2016 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TuRa Freienohl
Tasmania Schreppenberg

TuS Oeventrop II
TV Wickede
TuS Sundern III

9:3
9:3
9:5

Fr. 23.09.2016 20:00 (1) SSV Meschede II TuRa Freienohl 4:9
Sa. 24.09.2016 16:00 (1)

16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TuS Oeventrop
TuS Oeventrop II
TuS Sundern III
Soester TV

TuS Brunskappel
DJK GW Arnsberg
TTV Neheim-Hüsten III
Tasmania Schreppenberg

9:3
2:9
9:5
9:6

Do. 29.09.2016 19:00 v (1) TTV Neheim-Hüsten III DJK GW Arnsberg 9:3
Fr. 30.09.2016 20:00 (1) TuS Brunskappel TuS Oeventrop II 9:1
Sa. 01.10.2016 17:00 (1)

17:00 (1)
TuRa Freienohl
Tasmania Schreppenberg

TuS Oeventrop
TV Wickede

5:9
6:9

Fr. 07.10.2016 20:00 t/v (1)
20:00 (1)

TuS Brunskappel
SSV Meschede II

DJK GW Arnsberg
Tasmania Schreppenberg

9:1
7:9

Sa. 08.10.2016 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TV Wickede
TuS Oeventrop II
Soester TV

TuS Sundern III
TuRa Freienohl
TTV Neheim-Hüsten III

9:4
9:0 W

9:2
Sa. 29.10.2016 15:00 (1)

17:00 t (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
DJK GW Arnsberg
Tasmania Schreppenberg
Soester TV
TuS Sundern III

TuS Brunskappel
TuRa Freienohl
TuS Oeventrop
TV Wickede
SSV Meschede II

2:9
2:9
2:9
9:3
9:2

Fr. 04.11.2016 20:10 (1) TuS Brunskappel TuRa Freienohl 9:1
Sa. 05.11.2016 15:15 t/v (1)

16:00 (1)
16:00 t (1)

TuS Sundern III
TV Wickede
Tasmania Schreppenberg

TuS Oeventrop
TTV Neheim-Hüsten III
TuS Oeventrop II

4:9
8:8
9:0

Fr. 11.11.2016 20:00 v (1) SSV Meschede II Soester TV 2:9
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Kreis Arnsberg/Lippstadt 2016/17
Herren-Kreisliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2016 15:00 (1)

16:00 (1)
16:15 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TV Wickede
Soester TV
Tasmania Schreppenberg
TuS Sundern III

TuRa Freienohl
SSV Meschede II
TuS Oeventrop
DJK GW Arnsberg
TuS Oeventrop II

3:9
9:3
3:9
6:9
9:1

Do. 17.11.2016 20:00 (1) DJK GW Arnsberg TuS Sundern III 6:9
Fr. 18.11.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
SSV Meschede II
TuS Brunskappel

TTV Neheim-Hüsten III
Tasmania Schreppenberg

9:7
9:0

Sa. 19.11.2016 14:00 v (1)
16:30 v (1)

TuS Oeventrop II
TuS Oeventrop

Soester TV
TV Wickede

8:8
9:4

Fr. 25.11.2016 20:00 (1) SSV Meschede II TuS Oeventrop 2:9
Sa. 26.11.2016 16:05 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TV Wickede
Soester TV
Tasmania Schreppenberg
TuS Sundern III

TuS Oeventrop II
DJK GW Arnsberg
TuRa Freienohl
TuS Brunskappel

9:2
9:0
2:9
7:9

Do. 01.12.2016 20:00 (1) DJK GW Arnsberg TV Wickede 1:9
Fr. 02.12.2016 20:00 (1) TuS Brunskappel Soester TV 6:9
Sa. 03.12.2016 16:00 (1)

16:00 (1)
17:30 v (1)

TuS Oeventrop II
TuS Oeventrop
TuRa Freienohl

SSV Meschede II
TTV Neheim-Hüsten III
TuS Sundern III

8:8
8:8
9:4

Sa. 10.12.2016 18:30 v (1) TuS Sundern III Soester TV 1:9
Do. 12.01.2017 20:00 (1) DJK GW Arnsberg SSV Meschede II 9:2
Fr. 13.01.2017 20:00 (1) TuS Brunskappel TV Wickede 9:1
Sa. 14.01.2017 15:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TuS Oeventrop II
TuRa Freienohl

Tasmania Schreppenberg
TuS Oeventrop
Soester TV

9:6
2:9
9:4

Fr. 20.01.2017 20:00 v (1) SSV Meschede II TuS Brunskappel 4:9
Sa. 21.01.2017 16:00 v (1) TuS Brunskappel TTV Neheim-Hüsten III 9:2
Sa. 28.01.2017 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)

TV Wickede
TuS Oeventrop
TuS Oeventrop II
TuS Sundern III

TuRa Freienohl
DJK GW Arnsberg
TTV Neheim-Hüsten III
Tasmania Schreppenberg

9:2
9:2
6:9
9:6

Do. 02.02.2017 20:00 (1) DJK GW Arnsberg TuS Oeventrop II 8:8
Fr. 03.02.2017 20:00 (1) TuS Brunskappel TuS Oeventrop 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2017 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TuRa Freienohl
Tasmania Schreppenberg

TuS Sundern III
SSV Meschede II
Soester TV

8:8
8:8
1:9

Do. 09.02.2017 20:00 (1) DJK GW Arnsberg TTV Neheim-Hüsten III 7:9
Sa. 11.02.2017 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TuS Oeventrop II
TuS Oeventrop
TV Wickede
Soester TV

TuS Brunskappel
TuRa Freienohl
Tasmania Schreppenberg
TuS Sundern III

3:9
9:7
9:4
8:8

Do. 16.02.2017 20:00 t/v (1) DJK GW Arnsberg TuS Brunskappel 9:6
Sa. 18.02.2017 15:00 (1)

16:00 t/v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TuS Oeventrop II
Tasmania Schreppenberg
TuS Sundern III

Soester TV
TuRa Freienohl
SSV Meschede II
TV Wickede

7:9
4:9
8:8
9:4

Fr. 03.03.2017 20:00 t (1) TuS Sundern III SSV Meschede II 9:3
Sa. 04.03.2017 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 t/v (1)

TV Wickede
TuS Oeventrop
TuRa Freienohl

Soester TV
Tasmania Schreppenberg
DJK GW Arnsberg

8:8
9:5
9:4

Sa. 11.03.2017 15:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 t/v (1)
16:05 t/v (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TuRa Freienohl
TuS Oeventrop
TuS Oeventrop II

TV Wickede
TuS Brunskappel
TuS Sundern III
Tasmania Schreppenberg

2:9
9:5
9:0
8:8

Mi. 15.03.2017 20:15 v (1) Soester TV SSV Meschede II 9:1
Do. 16.03.2017 20:00 (1) DJK GW Arnsberg Tasmania Schreppenberg 9:7
Fr. 17.03.2017 20:00 (1) SSV Meschede II TV Wickede 4:9
Sa. 18.03.2017 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 v (1)

TuS Oeventrop II
TuS Oeventrop
TuRa Freienohl

TuS Sundern III
Soester TV
TTV Neheim-Hüsten III

8:8
9:6
9:3

Sa. 25.03.2017 15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:10 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TV Wickede
Tasmania Schreppenberg
Soester TV
TuS Sundern III

SSV Meschede II
TuS Oeventrop
TuS Brunskappel
TuS Oeventrop II
DJK GW Arnsberg

7:9
9:5
6:9
9:3
8:8

Do. 30.03.2017 20:00 (1) DJK GW Arnsberg Soester TV 2:9
Fr. 31.03.2017 20:00 (1) TuS Brunskappel TuS Sundern III 9:4
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Kreis Arnsberg/Lippstadt 2016/17
Herren-Kreisliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2017 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

TuS Oeventrop II
TuS Oeventrop
TuRa Freienohl

TV Wickede
SSV Meschede II
Tasmania Schreppenberg

5:9
9:1
9:2

Fr. 07.04.2017 20:00 (1) SSV Meschede II TuS Oeventrop II 9:7
Sa. 08.04.2017 15:00 (1)

16:00 (1)
16:15 v (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TV Wickede
Soester TV
TuS Sundern III

TuS Oeventrop
DJK GW Arnsberg
TuS Brunskappel
TuRa Freienohl

6:9
9:1
9:3
9:6
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